
AYI-]NTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA EERSONAL).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que esta

Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las instancias presentadas por los aspirantes a formar parte

de la Bolsa de Empleo de Oficiales Carpinteros, convocada por el Ayuntamiento de

Manzanares para la contratación de trabajadores, como personal temporal para

atender necesidades puntuales y esporádicas de este Ayuntamiento, y revisada la

documentación obrante en el expediente administrativo, correspondiente a los

participantes en este proceso selectivo; de conformidad con las bases aprobadas

mediante Decreto de Alcaldía de fecha 05 de febrero de 2014, y conforme a lo

establecido en la Ley 7185 de 2 de abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:
1- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo

indicado, la cual queda como sigue:
ADMI IDOS

APELLI MBRE..
MlGUEL ANGELALBA GARCIA DE LA PLAZA

EJUAN JOSANDUJAR CABA
FRANCISCOBARBA CARRASCO
FRANCISCOBERNABE DOMINGUEZ
MANUELOS MARTIN LARA

LDÉSCALABUCH CON
PEDROCANOREA REAL
JOSECRESPO CABALLERO
FELIXCRIADO FERNAN DEZ-PACHECO
MIGUEL ANGELCRIADO NIETO-SANDOVAL
JUANENRIQUE VALDEPE ñns
PEDRO LUISFERNANDEZ ARCE
ALFONSO¡6¡¡[¡9EZ-ARROYO MARQUES
PABLOFERNANDEZ-MEDI NA MENOR
FRANCISCOGARC IA-U C EDA ROM ERO-AVI LA
JUAN ANTONIOGUERRERO DOCTOR

STINGUERRERO DOCTOR
ANTONIOHORCAJADA C HACÓN

NOño rurues
ANTONIORQUEZ MU OZ
OSEMIGALLON BERNAL

EMILIOMORALES ALHAMBRA
OSMORENO TELLEZ



JUAN PEDROMORENO-ARRON ES SALCEDO
MANUELNIETO-MARQUEZ GALAN
FELIXOCAÑA VERA
FERNANDOORTEGA DEL HIERRO
RAM NORTIZ MATEOS-APARICIO
VICENTEPARRADO CUBAS
DAVIDPEREZ RODRIGUEZ
MIGUELROJO FERNANDEZ
JOSÉsnrucHgz DE PABLo tÖPez

ERNANDOSANCHEZ-REY D)AZ
ES STORRES ZARAGOZA

carné de conducir clase BNo aportaFRANCISCOCAMACHO DE LARA

No aporta carné de conducir clase BRAFAELGARCIA URRECHU
No aporta carné de conducir clase BMIGUEL ANGELtôp=z DE PABLo BAUTISTA
No carné de conducir clase BBLASLOP EZ-PABLO DIAZ-BENITO

DAVID No rta carné de conducir clase B
MARQU EZ-VI LLAREJO MAROTO

Noa rta carné de conducir clase BDOMINGOPEREZ BERMEJO
No aporta carné de conducir clase B.MIGUELPEREZ BERMEJO
N o a o rta carne de con d u cir clase B¡rsúsREDONDO NOBLEJAS
Noa orta carné de conducir clase BJOSE MANUELIORNERO PINES

APELLIDOS
EXCLUIDOS:

NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

2-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos

Municipal, concediendo un plazo de cinco días hábiles a fin de que los interesados

puedan presenta r reclamaciones a la relaciÓn provisional de admitidos y excluidos en

este proceso, conforme a lo establecido en las bases de convocatoria

Manzanares, a de 2014.
El Alcalde;

'(c


